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RĘKAWICE BOKSERSKIE TOP KING TKBGSA
"SUPER AIR" (111) (white)

Cena 549,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Top King

Opis produktu
Jeśli spojrzy się na jedne z największych wydarzeń uderzanych sportów walki, to bardzo często możemy spotkać się tam z
produktami marki TOP KING. Organizują oni własne gale, jak i są sponsorami większych wydarzeń światamuaythai, czy
K1. To ogromne doświadczenie przekuwane jest oczywiście w produkowane akcesoria do sportów walki. Tutaj natomiast
prezentujemy
 

RĘKAWICE BOKSERSKIE TOP KING TKBGSA "SUPER AIR" (111) (white)

 

Kolor biały jest dość oryginalny i przekorny. Z jednej strony symbolizuje pokój, a z drugiej ma służyć do szkolenia w walce. Z
jednej strony biel pokoju, a z drugiej walka i przetrwanie oparte o atawistyczne odruchy. Bardzo ładnie się jednak prezentuje
na dłoni i jest dość częstym zakupem przez osoby uprawiające sporty walki. Zobacz też inne kolory naszych rękawic
bokserskich Top King.

Charakterystyka produktu:
 

Przedłużone i usztywnione zapięcie dookoła nadgarstka -> większa stabilność rękawicy na dłoni. Dzięki takiemu
rozwiązaniu ma się poczucie, że rękawica jest przedłużeniem przedramienia i pięści. 
Doskonałe uformowanie rękawicy pozwala na naturalne i  dobre zaciśnięcie pięści.
Ten model rękawic "Super Air" charakteryzuje wyjątkowa technologia ClimaCool - rękawice lepiej oddychają,
a dłonie mają być bardziej suche i się nie przegrzewać. Rękawice szybciej schną po treningu, a jak również żywotność
rękawicy wydłuża się.
Nylonowa podszewka w środku rękawicy pozwala zapobiec zbieraniu się wilgoci.
Użyta do wypełnienia rękawic wielowarstwowa pianka zapewnia świetne wsparcie podczas treningu. Dodatkowa
pianka  na nadgarstku chroni nadgarstek przed obrażeniami, głównie w przypadku blokowania kopnięć. 
Rękawice wyprodukowane z najwyższej jakości skóry bydlęcej.
Kciuk jest standardowo przyszyty do rękawicy, by uniknąć kontuzji ręki w trakcie wykonywania uderzeń.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga rękawicy: 12 oz , 14 oz
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